garbę ir orumą, juridinio asmens reputaciją ar kenkiančios Top Lygos, Top Lygos klubų, LRF interesams, 
ypač jų reputacijai, taip pat regbio įvaizdžiui platinimas, veiksmai ar neveikimas, galintys daryti žalą 
Top Lygos, Top Lygos klubų, LRF reputacijai, taip pat regbio įvaizdžiui. Bauda – nuo 300 Eur (trijų šimtų 
eurų) iki 1500 Eur (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų). 
54. Lygos dalyvių vieši ir nevieši (spaudos konferencijų metų, socialiniuose tinkluose ir socialinės 
medijos kanaluose, interviu, straipsniuose, pasisakymuose ir kt.) grasinimai, įžeidinėjimai, 
menkinimas, žeminimas, nepagarbos ir/ar kritikos reiškimas kitiems Top Lygos dalyviams, Top Lygos

[...]

klubams, žaidėjams, sirgaliams, teisėjams ar Top Lygai ir jos darbuotojams, temų, kurios gali pakenkti 
Top Lygos, Top Lygos klubų įvaizdžiui ir/ar reputacijai, viešoje erdvėje, žiniasklaidoje ir socialinėje 
medijoje eskalavimas. Bauda – nuo 300 Eur (trijų šimtų eurų) iki 1500 Eur (vieno tūkstančio penkių 
šimtų eurų). 
55. Lygos dalyvių neetiškas elgesys, susijęs su asmens diskriminacija dėl kilmės, rasės, tautybės, 
religijos, kalbos, lyties, seksualinės orientacijos ar dėl kitų, su asmeniu susijusių aplinkybių, asmeninių 
savybių. Bauda – nuo 500 Eur (penkių šimtų eurų) iki 1500 Eur (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų).